РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Д. Дубровка ул. Советская д. 16 Должанского района Орловская область         2-13-66

Постановление

27. 12. 2023 год                                                                                                                    № 101

О создании условий для исполнения наказания в виде обязательных работ для осужденных лиц

на территории Дубровского сельского поселения Дожанского района в 2024 году.

             В соответствии со ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, в целях создания на территории Дубровского сельского поселения в 2024

году условий для исполнения наказания в виде обязательных работ, по согласованию с

территориальными органами Федеральной службы судебных приставов. Администрация

Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объектами, на которых отбывается наказание в виде обязательных работ определить:

- улицы ( площади) населенных пунктов Дубровского сельского поселения;

- администрация   Дубровского сельского поселения;

  -муниципальные учреждения

      2.Утвердить виды общественно—полезных неквалифицированных работ, которые будут

использоваться на предприятиях, организациях, учреждениях для исполнения наказания в виде

обязательных работ:

-уборка мусора;

- побелка деревьев, бордюров;

- копание клумб;

- уборка снега;

- выкашивание травы, сорняков;

- благоустройство и уборка прилегающей территории учреждений, предприятий, организаций

- работы по озеленению.

3. Администрации сельского поселения (В. Д. Кавериной) обнародовать настоящее

постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Должанского

района.

Глава Дубровского сельского поселения                                   Н. В. Власова